Jei Tiekėjas negali pakeisti nekokybiškų Prekių kokybiškomis, jis privalo grąžinti už 

nekokybiškas Prekes sumokėtą sumą. 

3.6. Iki Prekių perdavimo – priėmimo visa atsakomybė dėl parduodamų Prekių atsitiktinio 

žuvimo ar sugadinimo tenka Tiekėjui. 

4. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

4.1. Sutarties kaina – 63012,53 Eur (su PVM) (šešiasdešimt trys tūkstančiai dvylika eurų 

53 ct), iš kurios PVM sudaro 3015,53 Eur (trys tūkstančiai penkiolika eurų 53 ct). Detalūs Prekių 

vienetų fiksuoti įkainiai nurodyti Sutarties priede. 

4.2. Sutartyje taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra kainos 

apskaičiavimo būdas. Prekių vieneto fiksuotas įkainis nustatomas vadovaujantis Tiekėjo pasiūlyme